השופט ברק סבר אף הוא כי יש להחיל על החברה קדישא, בצד חובות מהמשפט הפרטי – גם חובות מהמשפט הציבורי. חובות אלה מחייבות את החברה קדישא להתחשב בכבוד האדם ובחופש המצפון, המחשבה והביטוי, ולהיענות לבקשה בדבר הכיתוב על המצבה. עוד סבר השופט ברק כי התנאי בתווה הקבורה הוא תנאי מקפת במובנו של חוק החוזים האחידים, התשמ"ג-1982, ועל-כן – בטל; וגם אם היה מדובר בתווה פרטי, היה התנאי בטל בשל היותו סותר את תקנת הציבור.

המשנה לנשיא אלון היה בדעת מיעוט. גם הוא סבר כי יש להחיל על החברה קדישא הן את כללי המשפט הפרטי והן את כללי המשפט הציבורי בשל אופיה הדו-מהותי. אולם, לדעתו, מבחינת נורמות המשפט הציבורי אין פגם בהוראת החברה באשר לבלעדיות הכיתוב העברי על המצבה.